CÂMARA MUNICIPAL DE CANDIBA
CNPJ: 03.202.764/0001-58

Rua Dr. Gercino Coelho nº 199 - FONE/FAX: (77) 3661-2073
CEP.: 46.380-000 - CANDIBA - BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Candiba,  com aplicação subsidiária a

Lei Federal nº 8.663/93 e suas alterações, torna público que no dia 01 de março de 2021,

às 10:00 horas, na sede da Câmara Municipal, situada a Rua Dr. Gercino Coelho, 199,

Candiba - Bahia, serão recebidas as propostas relativas ao edital de Convite nº 01/2021,

tendo como objetivo a contratação de prestação de Serviços de assessoria técnica

contábil especializada no treinamento, coordenação e orientação ao pessoal da Câmara,

para alimentação e envio de informações do SIGA – Sistema Integrado de Gestão e

Auditoria do Tribunal de Contas dos Municípios da Bahia. O edital completo poderá ser

adquirido na sede da Câmara Municipal de  Candiba, no horário das 8:00 às 12:00.

Candiba- Ba., 22 de fevereiro de 2021.

Presidente da Comissão de Licitação PLC